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Nr sprawy: 19/PNE/SW/2020 Sosnowiec, fm{.. 05, ».2020r,

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa:
protez samorozprezalnych; stentgraftéw aorty jamy brzusznej i piersiowej”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst ujednolicony
Dz.U. z 2019r, poz. 1843), udostepniamy treS¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom
postepowania, bez ujawniania zrédta zapytania.

ZESTAW 1
Dotyczy przedmiotu zaméwienia - cze$¢ 1

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie w czesci 1, w miejsce pierwotnych parametréw, samorozprezalnych stentéw metalowych
do drég Zétciowych wykonanych z cienkiego, plecionego drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem,
zamontowanych na zestawie wprowadzajagcym 8,5 Fr w wersji niepokrywanej, pokrywanej i czesciowo
pokrywanej, wspdipracujacych z prowadnikiem 0,035". Kolnierz na obu konhcach stentu zapobiegajacy
przemieszczaniu sie stentu.

Srednica stentu niepokrywanego 8, 10 mmiidt. 4, 6, 8, 10.

$rednica stentu pokrywanego 8, 10 mm i dt. 6, 8 cm (dla $rednicy 8 mm) i 4, 6, 8 cm (dla $rednicy 10mm)
Srednica stentu czgsciowo pokrywanego 8, 10 mm i dt. 6, 8 cm (dla $rednicy 8 mm) i 4, 6, 8 cm (dla $rednicy
10mm)

Uchwyt pistoletowy do podawania umozliwia rozprezenie lub odzyskanie stentu. W wersji pokrywanej i czesciowo
pokrywanej na koncu stentu petla uchwytowa stuzaca do dystalnej zmiany polozenia/usuniecia stentu w
przypadku nieprawidfowego umieszczania.

MoZliwos¢ otwierania i zamykania stentu na zestawie do 80%. Cieniodajne znaczniki na cewniku zewnetrznym i
uchwycie do podawania pozwalaja na kontrole stopnia uwolnienia stentu i pozwalaja uchwycic prog rozprezenia.
Przeznaczony do jednorazowego uzytku. Sterylny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz dopuszcza.
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ZESTAW 2

Pytanie 1

Czesé 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie protez ze znacznikami wykonanymi ze ziota lub tantalu, $rednica
zestawu 8 Fr, dlugos¢ zestawu 180 cm - 185 cm.

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z SIWZ
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